Administrator CWG

administrator@weise-gym.lernsax.de

Herr Biedermann c.biedermann@weise-gym.lernsax.de
Frau Biedermann m.biedermann@weise-gym.lernsax.de
Frau Bottcher a.boettcher@weise-gym.lernsax.de
Herr Dautz a.dautz@weise-gym.lernsax.de

Frau Dr. Langer s.langer@weise-gym.lernsax.de

Herr Dr. Mai c.mai@weise-gym.lernsax.de

Frau Dr. PUrschel m.puerschel@weise-gym.lernsax.de
Frau Dr. Vadaszova-Soukup a.vadaszova-soukup@weise-gym.lernsax.de
Frau Eberhardt c.eberhardt@weise-gym.lernsax.de
Herr Elmenthaler i.,elmenthaler@weise-gym.lernsax.de
Frau Engelhardt s.engelhardt@weise-gym.lernsax.de
Frau Escher j.escher@weise-gym.lernsax.de

Frau Evers m.evers@weise-gym.lernsax.de

Frau Fischer, S. s.fischer@weise-gym.lernsax.de

Frau Fischer, U. u.fischer@weise-gym.lernsax.de

Herr Franz u.franz@weise-gym.lernsax.de

Frau Goring p.goering@weise-gym.lernsax.de
Frau Gotter m.gotter@weise-gym.lernsax.de

Frau Gunzel s.guenzel@weise-gym.lernsax.de
Herr Hafenberg p.hafenberg@weise-gym.lernsax.de
Herr Hans m.hans@weise-gym.lernsax.de

Frau Heinze k.heinze@weise-gym.lernsax.de

Frau Hirsch s.hirsch@weise-gym.lernsax.de

Frau Holblingova r.noelblingova@weise-gym.lernsax.de
Frau Horn k.horn@weise-gym.lernsax.de

Herr Hotho m.hotho@weise-gym.lernsax.de

Frau Hubner a.huebner@weise-gym.lernsax.de
Herr Jager t.jaeger@weise-gym.lernsax.de

Frau Jung a.jung@weise-gym.lernsax.de

Frau Kaiser |.kaiser@weise-gym.lernsax.de

Frau Keil c.keil@weise-gym.lernsax.de

Herr Kendzia r.kendzia@weise-gym.lernsax.de

Frau Kindermann a.kindermann@weise-gym.lernsax.de
Frau Knupfer h.knuepfer@weise-gym.lernsax.de
Frau Korselt a.korselt@weise-gym.lernsax.de

Herr Kothe j.kothe@weise-gym.lernsax.de

Herr Krell m.krell@weise-gym.lernsax.de

Frau Kretschmar b.kretschmar@weise-gym.lernsax.de
Herr Kupke d.kupke@weise-gym.lernsax.de

Frau Labbert b.labbert@weise-gym.lernsax.de

Frau Langer b.langer@weise-gym.lernsax.de

Herr Lorenz c.lorenz@weise-gym.lernsax.de

Frau Lowaschi a.lowaschi@weise-gym.lernsax.de
Frau Monse m.monse@weise-gym.lernsax.de
Herr Oertel k.oertel@weise-gym.lernsax.de

Herr Patzold c.paetzold@weise-gym.lernsax.de
Herr Rehm s.rehm@weise-gym.lernsax.de

Frau Reinhardt m.reinhardt@weise-gym.lernsax.de
Frau Sauermann k.sauermann2@weise-gym.lernsax.de




Frau Schaffhirt j.schaffhirt@weise-gym.lernsax.de
Frau Scheibe n.scheibe@weise-gym.lernsax.de
Frau Schubert k.schubert@weise-gym.lernsax.de
Frau Schupp c.schupp@weise-gym.lernsax.de
Herr Steudner g.steudner@weise-gym.lernsax.de
Frau Tillner i.tillner@weise-gym.lernsax.de
Frau Tschuter r.tschueter@weise-gym.lernsax.de
Frau Twork s.twork@weise-gym.lernsax.de
Herr Wauer p.wauer@weise-gym.lernsax.de
Herr Wendler e.wendler@weise-gym.lernsax.de
Herr Wiercinski w.wiercinski@weise-gym.lernsax.de
Frau Wittig c.wittig@weise-gym.lernsax.de
Frau Wollitz j.wollitz@weise-gym.lernsax.de
Herr Wollitz m.wollitz@weise-gym.lernsax.de
Frau Zenker j.zenker@weise-gym.lernsax.de










